
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Stanisławów do 2035 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIII/88/2025 Rady Gminy Stanisławów z dnia 
28 kwietnia 2025 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Stanisławów 
do 2035 roku oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 
trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Maz. 2025 poz. 4684), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Stanisławów do 
2035 roku, powołuje się zespół ds. opracowania projektu Strategii w następującym składzie: 

1) Monika Krupa – Kierownik Referatu Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska – przewodniczący 

2) Magdalena Przanowska – inspektor ds. inwestycji i pozyskiwania środków ze źródeł zewnętrznych – 
zastępca przewodniczącego 

3) Hanna Pietrzyk – Sekretarz Gminy – członek 

4) Danuta Słowik – Skarbnik Gminy – członek 

5) Janusz Wieczorek – Kierownik Referatu Oświaty – członek 

6) Beata Wąsowska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - członek 

7) Zygmunt Ochman – Przewodniczący Rady Gminy – członek 

8) Renata Cudna – Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki – członek 

9) Sławomir Rudnik – Przewodniczący Komisji Społecznej, Ekologii i Bezpieczeństwa – członek 

§ 2. Zadaniem zespołu jest udział w przygotowaniu projektu Strategii Rozwoju Gminy Stanisławów do 
2035 roku, a w szczególności: 

1) udział w spotkaniach i warsztatach mających na celu określenie: 

a) głównych problemów rozwoju, 

b) założeń dot. wizji rozwoju oraz celów strategicznych, celów operacyjnych i kierunków działań, 

c) założeń dot. systemu realizacji, 

d) modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej, 

2) weryfikowanie lub opiniowanie założeń do opracowanego przez ekspertów zewnętrznych projektu 
Strategii, 

3) uzgadnianie ewentualnych kwestii spornych związanych z wnioskami, uwagami oraz postulatami 
zgłaszanymi do projektu Strategii. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy oraz kierowników jednostek organizacyjnych do 
merytorycznej współpracy z zespołem ds. opracowania projektu Strategii w tym, w razie konieczności, do 
przekazywania niezbędnych informacji i materiałów. 

§ 4. W trakcie prac zespołu ds. opracowania projektu Strategii mogą brać udział eksperci zewnętrzni 
i specjaliści oraz osoby spoza składu, w szczególności reprezentujące istotnych dla rozwoju gminy partnerów 
społeczno-gospodarczych, zaproszeni do współpracy przez przewodniczącego zespołu. 

§ 5. Opracowany projekt Strategii podlegać będzie zatwierdzeniu w drodze odrębnej uchwały przez Radę 
Gminy Stanisławów. Z dniem uchwalenia Strategii Rozwoju Gminy Stanisławów do 2035 roku zespół ds. 
opracowania projektu Strategii ulega rozwiązaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975954E7-5021-4186-920F-921513C8D29B. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stanisławów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975954E7-5021-4186-920F-921513C8D29B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-05-30T09:23:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




